
Zarządzenie Nr 82/2013  

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 22 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

 

 

               Na podstawie art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1240 z póź.zm.) - zarządza się co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł 

   - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

 

       -  Dochody   -  52.911.099,89 zł. 

 

       - Wydatki    -  54.013.111,89 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 
Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 




